
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1797

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1797

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4629514 Кацюба Андріяна Романівна 217102 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

63,32

4356712 Мицик Юлія Ярославівна 217136 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

50,78

4640277 Навроцька Наталія Романівна 224052 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

52,64

4346130 Чабан Ірина Василівна 217201 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

87,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1797

091 Біологія Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4849499 Гавришкевич Оксана Михайлівна 217060 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

80,24

4326225 Гомонюк Віталіна Віталіївна 217065 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

82,24

4626156 Єсип Олена Олегівна 217111 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

80,52

4342416 Качор Світлана Ігорівна 217075 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

76,76

5095104 Прокопів Наталія Володимирівна 217134 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

83



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1797

091 Біологія Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4320340 Гавришкевич Христина Михайлівна 217067 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

73,44

4325321 Іванків Вікторія Василівна 217094 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

73,32

4620132 Коваль Юлія Володимирівна 217096 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

62,11

4620603 Созанська Юлія Іванівна 217181 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

57,48

4326740 Стадник Олена Ігорівна 217189 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Збереження 
біорізноманіття

59,88


